
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA
Nr KO/0151-30/07

z dnia 30 kwietnia 2007 r.

zmieniające Uchwałę Nr IV/29/07 Rady Miejskiej w Koronowie w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2007 rok.

          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337) i art. 188 ust. 1 pkt 2 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. 
Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832) oraz par. 13 
Uchwały  Nr  IV/29/07  Rady  Miejskiej  w  Koronowie  z  dnia  30  stycznia  2007  r.  upoważniającego  Burmistrza 
Koronowa  do  dokonywania  zmian  w  wydatkach  (przeniesień  między  rozdziałami  i  paragrafami  z  wyjątkiem 
przeniesień między działami)

zarządzam, co następuje:

I. W  Uchwale  Nr  IV/29/07  Rady  Miejskiej  w  Koronowie  z  dnia  30  stycznia  2007  r.   w  sprawie 
uchwalenia  budżetu  gminy  na  2007  rok,  zmienionej  Zarządzeniem  Burmistrza  Koronowa  Nr 
KO/0151-11/07 z dnia 26 lutego 2007 r., Uchwałą Nr V/44/07 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 
lutego 2007 roku, Uchwałą Nr VI/56/07 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 marca 2007 roku, 
Zarządzeniem  Burmistrza  Koronowa  Nr  KO/0151-22/07  z  dnia  29  marca  2007  r.,  Uchwałą  Nr 
VII/70/07 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 kwietnia 2007 roku

wprowadza się następujące zmiany:

    1. W par. 1

        a/ w pkt 1 dochody na kwotę                                                                            44.443.108 zł
            z tego: dotacje celowe z budżetu państwa na realizację
                       zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie                                   8.182.671 zł 
                       dotacje celowe z budżetu państwa na realizację
                       własnych zadań gminy w kwocie                                                             732.400 zł

            zastępuje się dochodami na kwotę                                                                 44.695.173 zł
            z tego: dotacje celowe z budżetu państwa na realizację
                       zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie                                   8.194.063 zł
                       dotacje celowe z budżetu państwa na realizację
                       własnych zadań gminy w kwocie                                                             973.073 zł
     
        a/ w pkt 2 wydatki na kwotę                                                                             49.783.975 zł 
            z tego: wydatki majątkowe w kwocie                                                               9.172.104 zł
                       wydatki bieżące w kwocie                                                                  40.611.871 zł 

            zastępuje się wydatkami na kwotę                                                                 50.036.040 zł
            z tego: wydatki majątkowe w kwocie                                                               9.172.104 zł
                       wydatki bieżące w kwocie                                                                  40.863.936 zł 

    2. W załączniku nr 1 i 2 wprowadza się zmiany określone zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia.

II.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Z up. BURMISTRZA
  mgr inż. Grzegorz Rożek

                                                     Zastępca Burmistrza



UZASADNIENIE

   Zmian w budżecie gminy na 2007 rok dokonuje się w oparciu o:
-  Decyzję  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  z  dnia  30  marca  2007  r.  Nr  WFB.I.3011-12/07 
zwiększającej dochody budżetowe dotacje celowe na 2007 r. o kwotę 39.130 zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie  –  w  ramach  wdrażania  reformy  oświaty  –  nauczania  języka  angielskiego  w  klasie 
pierwszej  szkoły podstawowej w roku szkolnym 2006/2007, w okresie  styczeń – sierpień 2007 r., 
zwiększającej  wydatki  budżetowe  na  wypłatę  wynagrodzeń;  zwiększającej  dochody  budżetowe  o 
kwotę 186.756 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o 
charakterze socjalnym w okresie  styczeń – czerwiec 2007 r.,  zwiększającej wydatki  budżetowe na 
wypłatę stypendium dla uczniów. 
-  Decyzję  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  z  dnia  11  kwietnia  2007  r.  Nr  WFB.I.3011-14/07 
zwiększającej dochody budżetowe dotacje celowe na 2007 r. o kwotę 11.392 zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wymagalnych zobowiązań Skarbu Państwa powstałych w związku z realizacją w roku 
2006  programu pomocy dla  gospodarstw rolnych dotkniętych  klęską  suszy,  zwiększającej  wydatki 
budżetowe na wypłatę odszkodowań.
-  Decyzję  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  z  dnia  23  kwietnia  2007  r.  Nr  WFB.I.3011-16/07 
zwiększającej dochody budżetowe dotacje celowe na 2007 r. o kwotę 14.787 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej,  tj.  na  wypłatę  dodatków  w  wysokości  250  zł  miesięcznie  na  pracownika  socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 
2007, zwiększającej wydatki budżetowe na wypłatę wynagrodzeń.

Łącznie zwiększa się wielkość budżetu po stronie dochodów i wydatków             o kwotę 252.065 zł.

Zgodnie  z  upoważnieniem  Rady  Miejskiej  (par.  13  Uchwały  Budżetowej)  dokonuje  się  korekty 
budżetu gminy  (przeniesień  między  rozdziałami  i  paragrafami)  w zakresie  wydatków bieżących  w 
następujących działach:

754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – przeniesiono kwotę 100 zł w 
rozdziale  75412  ochotnicze  straże  pożarne  z  §  4300  zakup  usług  pozostałych  na  §  4170 
wynagrodzenia  bezosobowe,  opłacenie  składek  od  umowy zlecenia.  Przeniesiono  kwotę  500 zł  w 
rozdziale 75495 pozostała działalność z § 4300 pozostałe usługi do § 4370 opłaty z tytułu zakupu 
usług  telekomunikacyjnych  telefonii  stacjonarnej,  zwiększone  opłaty  za  rozmowy  telefoniczne  w 
Gminnym Centrum Reagowania Kryzysowego.

801 – Oświata i  wychowanie –  dokonano przeniesień  między  paragrafami  w rozdziale  80101 
szkoły  podstawowe,  w rozdziale  80110 gimnazja  i  rozdziale  80114  zespoły  obsługi  ekonomiczno-
administracyjnej szkół, zwiększone wydatki.

852 – Pomoc społeczna – przeniesiono kwotę 1.000 zł z rozdziału 85214 zasiłki i pomoc w naturze 
do  rozdziału  85278  usuwanie  skutków  klęsk  żywiołowych,  wypłata  odszkodowania  z  powodu 
pozytywnego załatwienia odwołania przez SKO; przeniesiono kwotę 1.100 zł w rozdziale 85219 między 
paragrafami, opłacenie składki ubezpieczeniowej za sprzęt komputerowy. 

Przeniesienia  nie  obejmują wydatków na inwestycje  i  nie  powodują zwiększenia  ogólnej  wielkości 
budżetu gminy na 2007 rok.



                                         Załącznik nr 1 
                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Koronowa

                                                                                    Nr KO/0151-33/07 z dnia 17 maja 2007 r. 
                                                                            zmieniającego Uchwałę Nr IV/29/07

                                                                 Rady Miejskiej w Koronowie
                                                                                             z dnia 30 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia

                                                                 budżetu gminy na 2007 rok.

  Dział   Rozdział   Par.                 O k r e ś l e n i e                                     Zwiększenie              Wielkość po
                                                                                                            -zmniejszenie                  zmianie

  DOCHODY

  801                          OŚWIATA I WYCHOWANIE                         39.130,00           149.130,00

           80101             Szkoły podstawowe                                         39.130,00               39.130,00

                      2030    Dotacje celowe otrzymane z budżetu                39.130,00               39.130,00
                                 państwa na realizację własnych zadań
                                 bieżących gmin

  852                          POMOC SPOŁECZNA                                    26.179,00         8.826.579,00

           85219             Ośrodki pomocy społecznej                             14.787,00              347.387,00

                      2030    Dotacje celowe otrzymane z budżetu               14.787,00              347.287,00
                                 państwa na realizację własnych zadań
                                 bieżących gmin

           85278             Usuwanie skutków klęsk żywiołowych              11.392.00                11.392,00

                      2010    Dotacje celowe otrzymane z budżetu               11.392,00                11.392,00
                                 państwa na realizację zadań bieżących
                                 z zakresu administracji rządowej oraz
                                 innych zadań zleconych gminie usta-
                                 wami

  854                          EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWA-         186.756,00            186.756,00
                                   WCZA

           85415             Pomoc materialna dla uczniów                        186.756,00             186.756,00

                      2030    Dotacje celowe otrzymane z budżetu               186.756,00             186.756,00
                                 państwa na realizację własnych zadań
                                 bieżących gmin

           OGÓŁEM                                                                             252.065,00     44.695.173,00
  

  WYDATKI



  801                          OŚWIATA I WYCHOWANIE                         39.130,00      18.742.525,50

           80101             Szkoły podstawowe                                         39.130,00         10.840.309,00

                      4010    Wynagrodzenia osobowe pracowników             39.130,00           5.913.250,00

      
  852                           POMOC SPOŁECZNA                                    26.179,00      12.244.723,00 

           85219              Ośrodki pomocy społecznej                              14.787,00             822.087,00
     
                      4010    Wynagrodzenia osobowe pracowników              14.787,00             535.187,00

           85228             Usługi opiekuńcze i specjalistyczne                    11.392,00             181.392,00
                                 usługi opiekuńcze

                      4300    Zakup usług pozostałych                                  11.392,00             181.392.00

           85278             Usuwanie skutków klęsk żywiołowych                     -                       11.392,00

                      3110    Świadczenia społeczne                                          -                      11.392,00

  854                          EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWA-          186.756,00           873.079,00
                                   WCZA
  
           85415             Pomoc materialna dla uczniów                        186.756,00             225.766,00

                      3240    Stypendia dla uczniów                                   186.756,00             209.256,00

           OGÓŁEM WYDATKI                                                            252.065,00      50.036.040,00


	  DOCHODY
	  WYDATKI

